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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,82 m2,

Międzywodzie

Cena 788 000 zł

Apartament z ogrodem i pięknym widokiem na zieleń położony w eleganckim budynku, usytuowanym dosłownie
kilka minut od morza około 300metrów. 
Mieszkanie bardzo komfortowe do mieszkania jak i inwestycyjnie pod wynajem. Miejscowość cieszy się bardzo
dużym zainteresowaniem wynajmem w sezonie letnim jak i poza sezonem. 
Apartament składa się z salonu z aneksem kuchennym podłoga wyłożona gresem, ściany gładź tynkowa
malowana na jasny kolor, fartuch glazury w aneksie kuchennym z salonu wyjście na duży taras wyposażony w
meble z technoratanu i ogród z widokiem na zieleń. Aneks kuchenny z oknem zabudowany meblami na wymiar z
płyty lakierowanej, wyposażony w lodówkę, zmywarkę, płytę indukcyjną, okap i kuchenkę mikrofalową. Salon
umeblowany duży narożnik z funkcją spania, stolik kawowy, stół z krzesłami, szafka RTF, telewizor. 
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Sypiania z widokiem na zieleń na podłodze gres, ściany gładź tynkowa umeblowana wygodne łóżko z materacem,
dwie szafki nocne, zabudowa szafą na wymiar. 
Mieszkanie we wrześniu 2025 zostało odświeżone, malowane ściany na jasny kolor. 
Całe umeblowanie i wyposażenie mieszkania może pozostać w cenie. 
Niskie koszty utrzymania czynsz z FR około 570zł z zaliczkami na ogrzewanie, kanalizację, wodę, wywóz
nieczystości. 
Lokal wyposażony w rolety antywłamaniowe sterowane na pilota. 
Serdecznie polecam i zapraszam do kontaktu!
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Symbol 437322 Symbol SWO 437322

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 788 000, 00 PLN Cena za m2 17 982, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Międzywodzie Powierzchnia całkowita 43, 82 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2014

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 30+10

Parter Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Wysokość kondygnacji
[m]

265, 00 cm Umeblowanie PEŁNE

Lodówka Zmywarka

Monitoring Ogrodzenie PEŁNE

Kuchenka mikrofalowa

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=788000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


